conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia  menţionată, să executăm
la Licitaţia deschisa  nr/21007218 MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1555139262460 din 07.05.2019
Lucrari de reparatie la blocul perinatal al IMSP Spitalul raional  Cahul

pentru suma fără TVA de 2 194 950,41 lei (doua milioane una suta nouăzecipatru mii noua
sute cincizeci  lei si 41 bani)
la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 438 990,08 lei (patru sute treizeci opt
mii noua sute nouazeci lei si 08 bani)
TOTAL OFERTA 2 633 940,49 lei (două milioane șase sute treizeci trei mii noua sute patruzeci

lei si 49 bani)

Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările cît mai
curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în conformitate cu graficul
de executare anexate (in formularul F3.3) în 4 patru luni